
Podlega ochronie danych osobowych 

 1 

 

Uchwała Nr 44/2023 

Zarządu Okręgu PZW 

w Tarnowie 

z dnia 28.06.2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia uchwał Prezydium. 

 

Na podstawie § 47 i 48 pkt 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 roku Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnowie uchwala: 

 

§ 1 

 

Zarząd Okręgu zatwierdza niżej wymienione uchwały, podjęte przez Prezydium ZO 

PZW w Tarnowie na posiedzeniu: 

w dniu 16.03.2023 roku; 

- Uchwała nr 30/2023 w sprawie w sprawie zatwierdzenia diet dla skarbników z Kół 

PZW Okręgu Tarnowskiego - dla 9 kół. 

- Uchwała nr 31/2023 w sprawie w sprawie podziału środków finansowych 

przeznaczonych na pracę z młodzieżą. 

Prezydium Zarządu Okręgu postanawia kwotę ujętą w preliminarzu na dany rok 

kalendarzowy, przeznaczoną na pracę z młodzieżą, dzielić wg wyników prac w 

poszczególnych kołach, tzn. ilość członków uczestników w stosunku do ilości 

członków danego koła. Kwotowo przedstawia się to następująco: 

1000 zł. - I miejsce; 

600 zł. - II miejsce; 

500 zł. - III miejsce; 

400 zł. - IV miejsce; 

300 zł.  - V miejsce. 

Skarbnik Koła PZW okręgu tarnowskiego, które zajmie I miejsce w zakresie pracy z 

młodzieżą otrzyma nagrodę w postaci zezwolenia na stawy. Przekazanie środków 

finansowych nastąpi po rozliczeniu się kół ze sprzedanych znaków. Nagroda dla 

skarbnika w roku następnym 

 

w dniu 26.04.2023 roku; 

 

- Uchwała nr 32/2023 w sprawie ustalenia zasad korzystania z garażu okręgowego w 

rejonie stawu S-1. 

Prezydium ZO PZW w Tarnowie ustala następujące zasady korzystania z garażu oraz 

znajdującego się w nim sprzętu Okręgowego Kapitanatu Sportowego na stawie S-1: 

- garaż nie może być udostępniany na zawody kołowe; 

- na zawody rocznicowe Koła PZW okręgu mogą korzystać z garażu w porozumieniu 

z Przewodniczącym Okręgowego Kapitanatu Sportowego, za pokwitowaniem sprzętu 

i wyposażenia będącego w dyspozycji OKS.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego oraz Prezesom Kół PZW Okręgu Tarnowskiego. 



Podlega ochronie danych osobowych 

 2 

- Uchwała nr 33/2023 w sprawie zatwierdzenia diet dla skarbników z Kół PZW 

Okręgu Tarnowskiego - 10 kół; 

- Uchwała nr 34/2023 w sprawie upoważnienia Dyrektora Biura ZO PZW w 

Tarnowie do złożenia podpisu w imieniu użytkownika rybackiego. 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnowie upoważnia 

Dyrektora Biura okręgu tarnowskiego Pana Krzysztofa Zakrzewskiego do podpisania 

w imieniu użytkownika rybackiego następującego dokumentu „Formularz 

zgłoszeniowy zamiany asortymentu zarybieniowego”. 

- Uchwała nr 35/2023 w sprawie dofinansowania Koła PZW nr 8 Bochnia Miasto. 

Prezydium ZO PZW w Tarnowie, na wniosek Koła PZW nr 8 Bochnia Miasto, w 

związku z obchodami jubileuszu 70 – lecia powstania koła postanawia dofinansować 

jubileuszowe zawody wędkarskie kwotą 2000 zł. słownie: dwa tysiące złotych.  

- Uchwała nr 36/2023 w sprawie zatwierdzenia wniosków o nadanie odznak 

związkowych. 

Zarządu Okręgu PZW w Tarnowie, na podstawie § 47 pkt 11 Statutu PZW oraz § 48 

pkt 2, zatwierdza wnioski o nadanie odznak PZW, jednocześnie postanawia wystąpić 

do Głównej Komisji Odznak PZW o nadanie odznak dla nw. wędkarzy: 

Złota odznaka PZW z wieńcami: 

1. Podgórski Adam    - Koło PZW Nr 1 Tarnów Miasto; 

2. Sądel Krzysztof    - Koło PZW Nr 8 Bochnia Miasto; 

 

w dniu 22.05.2023 roku; 

 

- Uchwała nr 37/2023 w sprawie diet – 9 kół; 

- Uchwała nr 38/2023 w sprawie zakazu sprzedaży znaków w sklepie wędkarskim 

FISH.  

Prezydium ZO PZW w Tarnowie w związku z nierzetelnym rozliczaniem 

sprzedawanych znaków w sklepie wędkarskim FISH zabrania sprzedaży znaków w 

wyżej wymienionym sklepie. Kopię uchwały należy przekazać do Kół PZW Okręgu 

Tarnowskiego.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura oraz Prezesom Kół PZW Okręgu 

Tarnowskiego 

 

Zarząd Okręgu PZW w Tarnowie nie zatwierdza i jednocześnie uchyla; 

- Uchwałę nr 39/2023 Prezydium ZO PZW w Tarnowie z dnia 22.05.2023 roku 

w sprawie stosowania ilości zanęt na wodach płynących, użytkowanych przez Okręg 

PZW w Tarnowie; 

 

Prezydium ZO PZW w Tarnowie na podstawie pisma Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie, z dnia 19 maja 2023 roku, znak KR.RUH.4410.32.2023.AU 

postanawia: 

- wprowadza się ograniczenie ilości stosowanych zanęt spożywczych podczas połowu 

ryb na wodach obwodów rybackich do ilości 1 kg zanęty na wędkarza na dobę, a w 

okresie od 15 czerwca do 15 września całkowity zakaz stosowania zanęt (za 

wyjątkiem zgłoszonych zawodów wędkarskich, gdzie dopuszcza się 1 kg zanęty na 

dobę, za co odpowiadać będzie organizator zawodów. Przekroczenie ilości skutkować 



Podlega ochronie danych osobowych 

 3 

będzie między innymi brakiem zgody na kolejne zawody). Zakaz i ograniczenie ilości 

zanęt wędkarskich jest niezależne od formy jej podania i ma zastosowanie również w 

stosunku do akcesoriów wędkarskich typu koszyczek czy spirala zanętowe; 

- na organizację zawodów należy uzyskać zgodę Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie – druki dostępne w biurze Zarządu Okręgu PZW w Tarnowie;  

Wykonanie uchwały powierza się Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu oraz 

Prezesom Kół PZW Okręgu Tarnowskiego. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Tarnowie. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO 

  

 

 

 

Podpisy: 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 


